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Forssan museo on kutsuttu pitämään Kuosikeskus matkalla -
näyttelyä Fujiyoshidan kaupunkiin Japaniin ajalle 1.10.-30.10.2022. 
Tuona aikana kaupungissa järjestetään suosittu Hatafes -
tekstiilitapahtuma. Samaan aikaan museon kuosikokoelmaa on esillä 
113 objektia Finlayson 200-näyttelyssä Tokion Keio-tavaratalon 
näyttelytilassa. TOEI-tuotantoyhtiön järjestämä Finlayson 200 -
näyttely aloitti Japanin-kiertueensa kesällä 2021 ja palaa Suomeen 
2023. Museon edustajina Japaniin lähtevät museonjohtaja Kati 
Kivimäki ja muotoilija Reika Vesala. Museon edustajien matkan 
rahoittaa Scandinavia Japan Sasakawa Säätiö.  
 
Kaupunginjohtaja Kesäniemi puolisoineen on kutsuttu Forssan 
kaupungin edustajana osallistumaan Kuosikeskus matkalla -
näyttelyn avajaisiin ja tiedotustilaisuuteen Fujiyoshidaan 30.9. sekä 
Finlayson 200 -näyttelyyn Tokiossa. Matkan aikana 
kaupunginjohtajalle esitellään Fujiyoshidan kaupunkia, ja lisäksi 
Osakan Sennanin kaupunginvaltuutettu Masaru Kawabe on kutsunut 
kaupunginjohtajan tutustumaan ikäihmisten palvelutaloon 
Sennanissa ja tekstiiliperintökohteisiin Sakaissa, sekä 
kansanedustaja Nobuhiko Isaka on kutsunut vierailulle Japanin 
eduskuntataloon Tokiossa. Kaupunginjohtajan matka-aika on 28.9.–
8.10. ja matkan ohjelmaluonnos on oheismateriaalina. 
 
Fuji-vuoren juurella sijaitseva Fujiyoshidan kaupunki on suosittu 
matkailukohde Japanissa. Matkan tarkoitus on tehdä Forssan 
kaupunkia tunnetuksi ja samalla tutustua japanilaiseen tapaan toimia 
meillekin ajankohtaisissa kysymyksissä: kulttuuriperinnön 
hyödyntämisessä ja vanhustenhoidossa. 

 
Käsittely  Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi ilmoitti olevansa asianosaisena 

(osallisuusjäävi; oma virkamatka) esteellinen ja vetäytyvänsä asian 
käsittelystä. Hän oli kokouksesta poissa tämän asian käsittelyn ajan. 

 
 Todettiin, että kaupunginjohtaja ei esteellisyydestään johtuen voi 

toimia asian esittelijänä ja varaesittelijä Timo Finning on estynyt, 
joten asia käsiteltiin puheenjohtajan selostuksen pohjalta. 
Puheenjohtaja esitti, että kaupunginhallitus oikeuttaa 
kaupunginjohtajan osallistumaan Japanin matkaan 28.9. – 
8.10.2022. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti oikeuttaa kaupunginjohtajan osallistumaan 
Japanin matkaan 28.9. – 8.10.2022. 


